
様 1 日
1 火 様 1 日
2 水 様 2 日
3 木 様 3 日
4 金 様 4 日
5 土 様 8 日
6 日 様 9 日
7 月 様 14 日
8 火 様 18 日
9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

体操週間

休み

身体を動かしましょう。

楽しく！元気に！

活動レク

休み

アンケート実施週間

休み

創作レク

作品を作ります。

お願い致します。

皆様のご協力

季節に合わせた

三浦　成子

土佐　康子

今出　トヨ子
小岩　勘治

佐藤　昇一

佐藤　典子

髙橋　タキ子
坂本　敬子
佐々木　昭夫

日 活　動　　・　行　事

※　毎週日曜日はお休みです。

曜日

お楽しみに！

団体戦？個人戦？

活動レク

休み

何卒、ご理解とご協力を、お願い致します。

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

床屋

床屋

新型コロナウイルスの感染対策を、徹底していると思います

が、万が一ご利用者様、ご家族様に熱・咳などの症状が見られ

ましたら必ずご連絡を、お願いいたします。尚、保健所の指示

などで、職場や学校を休んでいるご家族様がおりましたら、利

用者様に症状が無くても、デイサービスの利用を中止していた

だくことになりますのでご理解ください。また、ご利用中に

熱・咳など症状が見受けられた場合にもご自宅にお帰りいただ

く場合もありますので、よろしくお願いいたします。

床屋




